
ZARZĄDZENIE NR 538/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendiów za 
osiągnięte wyniki sportowe w 2012 r. 

Na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały IV/50/2010 Rady Miasta w Kielcach z dnia 23.12.2010 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zarządza się co następuje: 

§ 1. Do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendiów na rok 2013 za osiągnięte wyniki 

sportowe w roku 2012, powołuje się Komisję w następującym składzie: 

1) Jarosław Machnicki - Przedstawiciel Komisji Edukacji i Sportu RM w Kielcach, 

2) Dariusz Kozak - Przedstawiciel Komisji Edukacji i Sportu RM w Kielcach, 

3) Mieczysław Tomala - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce, 

4) Katarzyna Telka - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce, 

5) Dariusz Borowiecki - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 27BD05E8-6C36-4AC2-8BE1-0F1E75124BF5. Ogloszony




